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Formulacién Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2024

Capitulo

Anexos

Estado Formulacioén

7289 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUENO

Presupuesto Periodo Anterior Segtn Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley
INVERSION 40.00%
SERVICIO 31.00%
PERSONAL 25.00%
EDUCACION 4.00%

Total Ingresos : $24,034,607.99
Total Gastos: $24,034,607.99
Diferencia : $0.00

Fuente Financiamiento Fuente Especifica
20 1955
30 9995
30 9996
30 9998

Total

$13,965,095.39

$5,318,581.51

$4,095,630.25

$655,300.84

Organismo Financiador

100

102

102

102

En Proceso

Porcentaje Actual

58.10%

22.13%

17.04%

2.73%

Ingresos

$14,192,521.00

$40,000.00

$2,150,000.00

$7,652,086.99

Quiénes Somos Mapa del Sitio

Sellos Validacion Comentario

Diferencia Porcentajes

18.10%

8.87%

7.96%

1.27%

Gasto Diferencia

$14,192,521.00 $0.00

$40,000.00 $0.00

$2,150,000.00 $0.00

$7,652,086.99 $0.00

Contacto


https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf

