FORMULACIÓN



Quiénes Somos | Mapa del Sitio | Contacto

- NAVEGACIÓN

CIFE > FORMULACIÓN > VALIDACIÓN > FORMULACIÓN

Formulación Capítulo

Documentos Respaldo Operación

Anexos

Estado Formulación

En Proceso

Sellos Validación

Comentario

Auditoria

Período

2024

Capítulo

7289 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA SUEÑO

Presupuesto Período Anterior Según Art. 329

Cuadre Gastos por Destinos

Destino	Porcentaje de Ley	Total	Porcentaje Actual	Diferencia Porcentajes
INVERSION	40.00%	\$13,965,095.39	58.10%	18.10%
SERVICIO	31.00%	\$5,318,581.51	22.13%	8.87%
PERSONAL	25.00%	\$4,095,630.25	17.04%	7.96%
EDUCACION	4.00%	\$655,300.84	2.73%	1.27%

Resumen Gasto Ingreso

Total Ingresos: \$24,034,607.99 Total Gastos: \$24,034,607.99

Diferencia: \$0.00

Cuadro Fuente y Organismo

Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Organismo Financiador	Ingresos	Gasto	Diferencia
20	1955	100	\$14,192,521.00	\$14,192,521.00	\$0.00
30	9995	102	\$40,000.00	\$40,000.00	\$0.00
30	9996	102	\$2,150,000.00	\$2,150,000.00	\$0.00
30	9998	102	\$7,652,086.99	\$7,652,086.99	\$0.00